
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

S.C. CORINTHIANS PAULISTA (B)

S.C. CORINTHIANS PAULISTA (B)

90138 12/11/202104 01 BRUTOS FUTSAL LIMEIRA (B)

BRUTOS FUTSAL LIMEIRA (B)

Estadual                                          
Principal A1
GINÃ•SIO WLAMIR MARQUES SÃ£O PAULO

ALINE SANTOS DO NASCIMENTO
EMERSON FERNANDES RORATO

NIVALDO PIMENTA DE O.LANÃ‡A
MARINA DE OLIVEIRA NAVAS PEIXOTO

1150
436
418
92

19:30 20:07

03 01

20:22 20:53

01 00

04 01

156734 RENATO PIAU DE SÃ• 02
124824 LEANDRO CAIRES 04
162739 EDER FERMINO LIMA 05
137637 JACKSON VAN RIEL DAL CANAL 06
154014 PEDRO HENRIQUE DA SILVA SANTOS 07
137634 DEIVES MORAES 10
130583 JEFFERSON MATIAS LOPES 15
142282 RAFAEL PEREIRA DA ROCHA 19
153614 JOAO VICTOR ALVES SENA 21 11:24
166310 VANDESON MANUEL PEREIRA DA SILVA 31
166370 MARCELO AUGUSTO DOS SANTOS 55
142211 FERNANDO BENEDITO DA SILVA 77
160137 JHONNAS RODRIGUES DA SILVA 88
123860 JONATHAN MARQUES PINTO 92
129937 GABRIEL ALVES GONÃ‡ALVES DA ROCHA 94

92 05
19
06
04
05
10
88
05

06
10
05
10
06
02
19
02

15
02
15
55
07
15
19
15
07
77

21
04
21
55
21
04
94
21

12:05

xx
xxx

ANDRÃ‰ DOS SANTOS185

WILSON ANTONIO DE SOUZA JUNIOR50
VICTOR CAMPOS DE FARIA7623

0501
14:24

2102
16:04

1003
16:59

7704
33:15

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

173690 GABRIEL OSTI MASSA 05
173707 DIEGO BOTELHO 07
173701 AGNALDO DE FREITAS 08
173703 LUCAS RODRIGUES SOARES 10
173697 LUIZ HENRIQUE DE MORAES QUINTEIRO CAPELLI 13
151222 MAURILIO WESLEY TORRES 14
177745 PEDRO HENRIQUE ALPE 15 04:49
127978 DONISETE BONFIM JUNIOR 88
173694 DIEGO MARTINS TRINETTA 90
173695 IURI TEIXEIRA DOS SANTOS 98
173696 DIEGO DA SILVA PINHEIRO 99

98 07
99
05
07
10

08
13
88
08
15

14
08

15
10
88
14

09:34 16:31

xxxx
xxx

1401

00:29

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

FERNANDO ANTONIO SILVA DE MACEDO7648

ARTUR CASTAGNA RIBEIRO7669

FELIPE REIS ERRERIAS DE PAULO7522

D
E

IV
E

S
 M

O
R

A
E

S
 (

10
)

A
N

D
R

Ã
‰

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S

A
G

N
A

LD
O

 D
E

 F
R

E
IT

A
S

 (
8)

F
E

R
N

A
N

D
O

 A
N

T
O

N
IO

 S
IL

V
A

 D
E

 M
A

C
E

D
O

LORENZO ENGEL FONTANA 4143

S.C. CORINTHIANS PAULISTA (B)

FLAVIO FREIRE DE SANTANA 7663

BRUTOS FUTSAL LIMEIRA (B)


