FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

90138	S.C. CORINTHIANS PAULISTA (B) 04 X 01 BRUTOS FUTSAL LIMEIRA (B)										B)	12/11/2			/2021	
OMPETIÇÃO:	: Estadual			-	•							HORÁRIO	INÍCI	о т	ÉRMIN	
ATEGORIA:	Principal	DIVISÃO: A1				SÉRI	E:					1º PER.	19:30	_	20:07	
SINÁSIO: GINÁSIO WLAMIR MARQUES						_		ãO PA	UII O			2º PER.	20:22	2	20:53	
				102271	3	aO F F	NOLO			3º PER.	:	-				
1150	ÁRBITRO PRINCIPAL: ALINE SANTO] TRORROS	CONTAC	EM		
436	ÁRBITRO AUXILIAR: EMERSON FER											1º PER.	03	3 x	01	
	418 CRONOMETRISTA: NIVALDO PIMENTA DE O.LANÇA 92 ANOTADOR: MARINA DE OLIVEIRA NAVAS PEIXOTO											2º PER.	01			
02			-									3º PER.		X		
												FINAL PRORROG	04	X X	01	
												PENALTIS		X		
OUTPE "A" - S (C. CORINTHIANS PAULISTA (B)											·				
REGISTRO	` '				VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS				
156734	RENATO PIAU DE SÁ		Nº 02	APIAK	VLIXI	92	05	06	15	21	Х	Х	LATITAG			
124824	LEANDRO CAIRES		04				19	10	02	04	Х		х			
162739 137637	EDER FERMINO LIMA JACKSON VAN RIEL DAL CANAL		05 06	-			06 04	05 10	15 55	21 55	10	PEDIDO PER.	DE TEMPO	o PER		
157637	PEDRO HENRIQUE DA SILVA SANTOS		06				05	06	07	21		2:05		Z I LIK	•	
137634	DEIVES MORAES		10				10	02	15	04						
130583	JEFFERSON MATIAS LOPES		15				88	19	19	94						
142282 153614	RAFAEL PEREIRA DA ROCHA JOAO VICTOR ALVES SENA		19 21	11:24			05	02	15 07	21						
166310	VANDESON MANUEL PEREIRA DA SILVA		31	11.24					77							
166370	MARCELO AUGUSTO DOS SANTOS		55													
142211 160137	FERNANDO BENEDITO DA SILVA JHONNAS RODRIGUES DA SILVA		77 88													
123860	JONATHAN MARQUES PINTO		92													
129937	GABRIEL ALVES GONÇALVES DA ROCHA		94									6			S	
185	Técnico: ANDRÉ DOS SANTOS											S (10			Ę	
50	Massagista: Preparador Fisico: WILSON ANTONIO DE S	OLIZA ILINIOD										CAPITÃO: DEIVES MORAES (10)			SAI	
50 7623	Médico/Fisioterapeuta: VICTOR CAMPOS											Ä Ä			: o	
7023	Auxiliar Técnico:	DETAKIA										CAPITÃO: DEIVES M			N IC	
L.												CAP			TÉCNICO: ANDRÉ DOS SANTOS	
														_		
	21 03 10 04 77 05 06 07	08 09	10	11	12	13	1	14	15	16	17	18	19 2	20	21	
14:24 16:04	1 16:59 33:15				<u> </u>						ļ					
EQUIPE "B" - BR	RUTOS FUTSAL LIMEIRA (B)															
REGISTRO	()			AMAR	VERM	M SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS				
173690	GABRIEL OSTI MASSA					98 07 08 14 15					Х	x x x				
173707 173701	DIEGO BOTELHO AGNALDO DE FREITAS					99 13 08 10				Х	X X PEDIDO DE TEMPO					
173701	LUCAS RODRIGUES SOARES						07	08		14	19	PER.		2º PER		
	LUIZ HENRIQUE DE MORAES QUINTEIRO CAPELLI						10	15			09	9:34		16:31		
173697		U LLLI	13	<u> </u>												
173697 151222	MAURILIO WESLEY TORRES	W LLLI	14	04:40												
173697 151222 177745	PEDRO HENRIQUE ALPE	W ELLI	14 15	04:49											8	
173697 151222		W. La Ladier	14	04:49												
173697 151222 177745 127978 173694 173695	PEDRO HENRIQUE ALPE DONISETE BONFIM JUNIOR DIEGO MARTINS TRINETTA IURI TEIXEIRA DOS SANTOS	WELL	14 15 88 90 98	04:49											Ğ	
173697 151222 177745 127978 173694	PEDRO HENRIQUE ALPE DONISETE BONFIM JUNIOR DIEGO MARTINS TRINETTA	W LLET	14 15 88 90	04:49											MACE	
173697 151222 177745 127978 173694 173695	PEDRO HENRIQUE ALPE DONISETE BONFIM JUNIOR DIEGO MARTINS TRINETTA IURI TEIXEIRA DOS SANTOS	W ELEC	14 15 88 90 98	04:49											A DE MACEI	
173697 151222 177745 127978 173694 173695	PEDRO HENRIQUE ALPE DONISETE BONFIM JUNIOR DIEGO MARTINS TRINETTA IURI TEIXEIRA DOS SANTOS	W ELEC	14 15 88 90 98	04:49								(8)			SILVA DE MACEI	
173697 151222 177745 127978 173694 173695 173696	PEDRO HENRIQUE ALPE DONISETE BONFIM JUNIOR DIEGO MARTINS TRINETTA IURI TEIXEIRA DOS SANTOS DIEGO DA SILVA PINHEIRO		14 15 88 90 98	04:49								TAS (8)			IIO SILVA DE MACEI	
173697 151222 177745 127978 173694 173695 173696	PEDRO HENRIQUE ALPE DONISETE BONFIM JUNIOR DIEGO MARTINS TRINETTA IURI TEIXEIRA DOS SANTOS DIEGO DA SILVA PINHEIRO Técnico: FERNANDO ANTONIO SILVA DE M.		14 15 88 90 98	04:49								REITAS (8)			TONIO SILVA DE MACEI	
173697 151222 177745 127978 173694 173695 173696	PEDRO HENRIQUE ALPE DONISETE BONFIM JUNIOR DIEGO MARTINS TRINETTA IURI TEIXEIRA DOS SANTOS DIEGO DA SILVA PINHEIRO Técnico: FERNANDO ANTONIO SILVA DE M Massagista: ARTUR CASTAGNA RIBEIRO		14 15 88 90 98	04:49								DE FREITAS (8)			ANTONIO SILVA DE MACEI	
173697 151222 177745 127978 173694 173695 173696	PEDRO HENRIQUE ALPE DONISETE BONFIM JUNIOR DIEGO MARTINS TRINETTA IURI TEIXEIRA DOS SANTOS DIEGO DA SILVA PINHEIRO Técnico: FERNANDO ANTONIO SILVA DE M Massagista: ARTUR CASTAGNA RIBEIRO Preparador Fisico:	ACEDO	14 15 88 90 98	04:49								to: DO DE FREITAS (8)			: 0: NDO ANTONIO SILVA DE MACEI	
173697 151222 177745 127978 173694 173695 173696 7648	PEDRO HENRIQUE ALPE DONISETE BONFIM JUNIOR DIEGO MARTINS TRINETTA IURI TEIXEIRA DOS SANTOS DIEGO DA SILVA PINHEIRO Técnico: FERNANDO ANTONIO SILVA DE M Massagista: ARTUR CASTAGNA RIBEIRO	ACEDO	14 15 88 90 98	04:49								strāo: Valdo de freitas (8)			:NICO: ?NANDO ANTONIO SILVA DE MACEI	
173697 151222 177745 127978 173694 173695 173696 7648	PEDRO HENRIQUE ALPE DONISETE BONFIM JUNIOR DIEGO MARTINS TRINETTA IURI TEIXEIRA DOS SANTOS DIEGO DA SILVA PINHEIRO Técnico: FERNANDO ANTONIO SILVA DE M Massagista: ARTUR CASTAGNA RIBEIRO Preparador Físico: Médico/Fisioterapeuta: FELIPE REIS ERR	ACEDO	14 15 88 90 98	04:49								CAPITÃO: AGNALDO DE FREITAS (8)			TÉCNICO: FERNANDO ANTONIO SILVA DE MACEDO	
173697 151222 177745 127978 173694 173695 173696 7648 7669	PEDRO HENRIQUE ALPE DONISETE BONFIM JUNIOR DIEGO MARTINS TRINETTA IURI TEIXEIRA DOS SANTOS DIEGO DA SILVA PINHEIRO Técnico: FERNANDO ANTONIO SILVA DE M Massagista: ARTUR CASTAGNA RIBEIRO Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: FELIPE REIS ERR Auxiliar Técnico:	ACEDO ERIAS DE PAULO	14 15 88 90 98 99						45		4-7		40	201		
173697 151222 177745 127978 173694 173695 173696 7648 7669 7522	PEDRO HENRIQUE ALPE DONISETE BONFIM JUNIOR DIEGO MARTINS TRINETTA IURI TEIXEIRA DOS SANTOS DIEGO DA SILVA PINHEIRO Técnico: FERNANDO ANTONIO SILVA DE M Massagista: ARTUR CASTAGNA RIBEIRO Preparador Físico: Médico/Fisioterapeuta: FELIPE REIS ERR	ACEDO	14 15 88 90 98	04:49	12	13		14	15	16	17	CAPITÃO: AGNALDO DE FREITAS (8)	19 :	20	TÉCNICO: FERNANDO ANTONIO SILVA DE MACEI	
173697 151222 177745 127978 173694 173695 173696 7648 7669	PEDRO HENRIQUE ALPE DONISETE BONFIM JUNIOR DIEGO MARTINS TRINETTA IURI TEIXEIRA DOS SANTOS DIEGO DA SILVA PINHEIRO Técnico: FERNANDO ANTONIO SILVA DE M Massagista: ARTUR CASTAGNA RIBEIRO Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: FELIPE REIS ERR Auxiliar Técnico:	ACEDO ERIAS DE PAULO	14 15 88 90 98 99		12	13		14	15	16	17		19 :	20		
173697 151222 177745 127978 173694 173695 173696 7648 7669 7522	PEDRO HENRIQUE ALPE DONISETE BONFIM JUNIOR DIEGO MARTINS TRINETTA IURI TEIXEIRA DOS SANTOS DIEGO DA SILVA PINHEIRO Técnico: FERNANDO ANTONIO SILVA DE M Massagista: ARTUR CASTAGNA RIBEIRO Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: FELIPE REIS ERR Auxiliar Técnico:	ACEDO ERIAS DE PAULO	14 15 88 90 98 99	11				14	15	16	17		19 :	20		

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 4143

REGISTRO: 7663

REPRESENTANTE: LORENZO ENGEL FONTANA

REPRESENTANTE: FLAVIO FREIRE DE SANTANA

EQUIPE: S.C. CORINTHIANS PAULISTA (B)

EQUIPE: BRUTOS FUTSAL LIMEIRA (B)